パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2023 年 2 月 1 日
PJ23-006

Cat6 モジュラープラグ 仕様変更および販売再開のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
Cat6 モジュラープラグ（SP688E）の仕様を変更し、販売を再開いたします。詳細に関しては、下記をご

参照くださいますようお願い致します。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【新仕様製品】

1. 変更内容

● 2021年4月に従来の5パーツ （SP688-C）から、

3パーツ（SP688E-C）になったことで、より素早く

簡単にプラグをケーブルに成端でき、作業効率

が向上しました。

● 今回、3パーツのSP688E-Cは、ロードバー構造

の見直しを行い、より確実な成端が可能になり

ました。

● 施工には、従来と同じ工具（MPT5-8AS、CSPT）
をそのまま使用できます。

2. 対象製品

部品番号 適用導線径 適用ケーブル外径（mm） 補助工具

SP688E-C AWG23～AWG24 の単線および撚り線 φ5.72～φ6.35 CSPT

仕様書 https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/SP688E-C_COSP498-WW-JPN-1.pdf

取扱説明書 https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/sekou/PN649A-JP_SP688E-C.pdf

3. 販売開始時期

新仕様品（SP688E-C）の販売は、2023年3月1日に開始いたします。

3 パーツ構造モジュラープラグ

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/SP688E-C_COSP498-WW-JPN-1.pdf
https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/sekou/PN649A-JP_SP688E-C.pdf

【製造終了製品】

新仕様の Cat6 モジュラープラグ（SP688E-C）の販売開始に伴い、現行製品の製造および販売を終了いたします。

1. 対象製品

部品番号 適用導線径 適用ケーブル外径（mm） 補助工具

SP688-C AWG23～AWG24 の単線および撚り線 φ5.72～φ6.35 CSPT

2. 製造・販売終了時期

現行仕様品（SP688-C）の製造は、2023年3月31日を以て終了いたします。
製造終了後は、在庫限りの販売となります。

対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------